广州市市场监督管理局关于注销

《化妆品生产许可证》的通告

（2019年6月至2019年9月）
根据《中华人民共和国行政许可法》《化妆品卫生监督条例》及《化妆品生产许可工作规范》的有关规定，我局已注销广州健其唐日用化妆品有限责任公司等13家化妆品生产企业的《化妆品生产许可证》，特此通告。

	序号
	企业名称
	许可证编号
	备注

	1
	广州健其唐日用化妆品有限责任公司
	粤妆20160378
	主动注销

	2
	广州市新鸿图化妆品有限公司
	粤妆20180095
	主动注销

	3
	广州二天堂制药有限公司
	粤妆20160473
	主动注销

	4
	广州御熙堂化妆品有限公司
	粤妆20170008
	主动注销

	5
	广东五度生物科技有限公司
	粤妆20160726
	主动注销

	6
	广州秉逢生物科技有限公司
	粤妆20180145
	主动注销

	7
	广州市雪美化妆品有限公司
	粤妆20180027
	主动注销

	8
	广州市灵柯源化妆品有限公司
	粤妆20161791
	主动注销

	9
	广州市佰嘉莉化妆品有限公司
	粤妆20170460
	主动注销

	10
	广州市清秀日化有限公司
	粤妆20161099
	主动注销

	11
	广州市兰树化妆品有限公司
	粤妆20161606
	主动注销

	12
	广州列外生物科技有限公司
	粤妆20180126
	主动注销

	13
	广州市唯妍汇化妆品有限公司
	粤妆20160820
	主动注销

广州市市场监督管理局

2019年9月30日